

**Murerfirmaet Skov ApS**  
Hvinningdalvej 3, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 25 00 86 69**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019

---

Jesper Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Skov ApS Hvinningdalvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 00 86 69
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Skov Finn Skov
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murervirksomhed og anden dermed beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.267 t.kr. mod 2.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.267.345</b>	<b>2.966.362</b>
1 Personaleomkostninger	-2.463.843	-2.181.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-221.767	-249.957
<b>Driftsresultat</b>	<b>581.735</b>	<b>534.569</b>
Andre finansielle indtægter	47	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.883	-39.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>549.899</b>	<b>495.548</b>
2 Skat af årets resultat	-121.320	-109.681
<b>Årets resultat</b>	<b>428.579</b>	<b>385.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	228.579	185.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>428.579</b>	<b>385.867</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>          0</u>	<u>      10.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>      10.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>      543.101</u>	<u>      754.868</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>      543.101</u>	<u>      754.868</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>      543.101</u></b>	<b><u>      764.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.363	429.984
	Igangværende arbejder for fremmed regning	603.013	241.691
	Andre tilgodehavender	<u>      25.780</u>	<u>      25.640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>      1.205.156</u>	<u>      697.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>      386.330</u>	<u>      360.191</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>      1.591.486</u></b>	<b><u>      1.057.506</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>      2.134.587</u></b>	<b><u>      1.822.374</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	430.898	202.319
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>710.898</b>	<b>482.319</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.178	21.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.178</b>	<b>21.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	269.651	429.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.651	429.308
Gældsforpligtelser	140.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.455	153.861
Selskabsskat	205.754	53.842
Anden gæld	651.651	541.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.860	889.547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.414.511</b>	<b>1.318.855</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.134.587</b>	<b>1.822.374</b>

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.025.371	1.732.027
Pensioner	293.646	265.126
Andre omkostninger til social sikring	30.833	27.494
Personaleomkostninger i øvrigt	113.993	157.189
	<b>2.463.843</b>	<b>2.181.836</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	133.342	115.412
Årets regulering af udskudt skat	-12.022	-5.731
	<b>121.320</b>	<b>109.681</b>
	30/9 2018	30/9 2017
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-40.000	-30.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-50.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>

## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.639.643	1.439.643
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>1.639.643</u></b>	<b><u>1.639.643</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-884.775	-645.885
Årets afskrivninger	<u>-211.767</u>	<u>-238.890</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-1.096.542</u></b>	<b><u>-884.775</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>543.101</u></b>	<b><u>754.868</u></b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	202.319	16.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>228.579</u>	<u>185.867</u>
	<b><u>430.898</u></b>	<b><u>202.319</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Gældsbev	409.651	569.308
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.000</u>	<u>-140.000</u>
	<b><u>269.651</u></b>	<b><u>429.308</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>